CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GABINETE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ATA DE REUNIÃO Nº 6/2025/CMDCA/GAB

ENCERRAMENTO DO PRAZO DE IMPUGNAÇÃO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NA MODALIDADE DE
CHANCELA Nº 01/2025 – CMDCA

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 17h00, na sede do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, situada em Águas Lindas de Goiás – GO,
eu, DAVID GUILMOUR BATISTA DOS SANTOS, Presidente do CMDCA, lavro a presente ATA DE
ENCERRAMENTO DO PRAZO DE IMPUGNAÇÃO, referente ao Edital de Chamamento Público na
Modalidade de Chancela nº 01/2025 – CMDCA.

Considerando o término do prazo de impugnação previsto no referido edital e constatando que não houve o
recebimento de qualquer pedido de impugnação ou manifestação formal dentro do período estabelecido,
declara-se formalmente encerrado o prazo de impugnação.

Nada mais havendo a registrar, lavrei a presente ata, que vai assinada e datada.

Águas Lindas de Goiás – GO, 11 de setembro de 2025.

DAVID GUILMOUR BATISTA DOS SANTOS
Presidente

Decreto nº 1.561/2024
CMDCA – Águas Lindas de Goiás – GO

Documento assinado eletronicamente por David Guilmour Batista dos Santos , Presidente do
Conselho, em 12/09/2025, às 11:33, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0635280 e o código CRC EA738048.

00919.0000159/2025-75 0635280v2

Quadra 43, Conjunto B, Lote 34, sobreloja às margens da BR-070, Sala 4 - Bairro Setor 02

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-133

Ata de Reunião 6 (0635280)         SEI 00919.0000159/2025-75 / pg. 1

	Ata de Reunião 6 (0635280)